
５鶴医会発第４２号 

令和５年４月１５日 

 

会 員 各 位 

一般社団法人 鶴岡地区医師会 

会  長  福 原 晶 子 

 

第１２９回医師会勉強会のお知らせ 

 

 標記について、下記要領の通り開催することになりました。ご多忙中とは存じますが万障

お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、ご出席の返事を医師会総務課までお願いいたします。 

 また、オンライン（Zoom）での参加も可能です。希望される方は招待URL送付用のメール

アドレスもご記入くださいますようお願いいたします。 

  （TEL:22-0136、FAX:25-0772、メール可） 

 

記 

 

日 時 ： 令和５年６月１日（木） １９：００～ 

場 所 ： 鶴岡地区医師会館 ３階講堂（オンライン参加可） 

演 題 ： 「地域の生活といのちに責任を持ち続ける地区医師会を目指して 
       ～人生という“川”の上流から下流まで、専門領域や機関、 

時相を踏まえた総合性やハブ機能を集団として果たす～」 

講 師 ： あおぞら診療所 院長 

松戸市医師会 会長  川越 正平 先生 

                                    

キリトリ 

                        令和５年   月   日 

医師会総務課行き（ＦＡＸ２５－０７７２） 

      

６月１日（木）の 鶴岡地区医師会勉強会に 

☐ 出席します。 

☐ オンライン（Zoom）で参加します。 

(メールアドレス ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿) 

 

氏  名               


